
Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

BILANCIO DI PREVISIONE

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
2024

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO 2024 Previsioni dell'anno

2025
Previsioni dell'anno

2026
Previsioni dell'anno 2027

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza 0,00

0,00

6.010,25
6.010,25

643.040,82

0,00

0,00

0,00

0,00previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

74.160,25
0,00

833.676,83

467.825,36

4.150,95

0,00 0,00
0,00 0,00

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato attività finanziare previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

142.214,12 422.350,00 424.350,00 417.350,00 412.350,00TITOLO 1
previsioni di cassa 566.564,12

previsioni di competenza

465.214,29

20000 Trasferimenti correnti 157.390,86 420.993,90 261.888,90 224.413,90 224.361,90TITOLO 2
previsioni di cassa 419.279,76

previsioni di competenza

439.247,65

30000 Entrate extratributarie 25.834,93 237.368,24 234.353,33 234.615,91 234.387,48TITOLO 3
previsioni di cassa 260.188,26

previsioni di competenza

251.812,01

40000 Entrate in conto capitale 1.230.976,94 1.707.911,40 992.820,00 516.000,00 266.000,00TITOLO 4
previsioni di cassa 2.223.796,94

previsioni di competenza

2.289.632,61

60000 Accensione di prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00TITOLO 6
previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00

90000 Entrate per conto di terzi e partite di giro 1.500,00 449.000,00 349.000,00 349.000,00 349.000,00TITOLO 9
previsioni di cassa 350.500,00

previsioni di competenza

450.500,00

TOTALE TITOLI 1.557.916,85 3.237.623,54 1.486.099,382.262.412,23 1.741.379,81

1.557.916,85 3.783.760,10 1.486.099,38TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2.268.422,48 1.741.379,81

previsioni di competenza

previsioni di cassa 3.820.329,08

previsioni di competenza

previsioni di cassa 4.463.369,90

3.896.406,56

4.730.083,39
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