## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2024		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
						Previsioni dell'anno 2025	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsioni di competenza	4.150,95	0,00	0,00	0,00
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto c	apitale	previsioni di competenza	467.825,36	0,00	0,00	0,00
		Fondo pluriennale vincolato attività finanziare	•	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsioni di competenza	74.160,25	6.010,25	0.00	0,00
		- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		previsioni di competenza	0,00	6.010,25	0,00	0,00
		- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsioni di cassa	833.676,83	643.040,82		
10000	TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	142.214,12	previsioni di competenza previsioni di cassa	422.350,00 465.214,29	424.350,00 566.564,12	417.350,00	412.350,00
20000	TITOLO 2	Trasferimenti correnti	157.390,86	previsioni di competenza previsioni di cassa	420.993,90 439.247,65	261.888,90 419.279,76	224.413,90	224.361,90
30000	TITOLO 3	Entrate extratributarie	25.834,93	previsioni di competenza previsioni di cassa	237.368,24 251.812,01	234.353,33 260.188,26	234.615,91	234.387,48
40000	TITOLO 4	Entrate in conto capitale	1.230.976,94	previsioni di competenza previsioni di cassa	1.707.911,40 2.289.632,61	992.820,00 2.223.796,94	516.000,00	266.000,00
60000	TITOLO 6	Accensione di prestiti	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	1.500,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	449.000,00 450.500,00	349.000,00 350.500,00	349.000,00	349.000,00
		TOTALE TITOLI	1.557.916,85	previsioni di competenza previsioni di cassa	3.237.623,54 3.896.406,56	2.262.412,23 3.820.329,08	1.741.379,81	1.486.099,38
		TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	1.557.916,85	previsioni di competenza previsioni di cassa	3.783.760,10 4.730.083,39	2.268.422,48 4.463.369,90	1.741.379,81	1.486.099,38